
UCHWAŁA NR XXXI/213/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu oznaczonego symbolem 20R oraz 11KDW w miejscowości Majewo.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017  r. 
poz. 1875) oraz art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017  r. poz. 1073, 1566) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
wsi Majewo uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/200/2006 Rady Gminy w Morzeszczynie z dnia 6 kwietnia 2006 r. 
opublikowanego w Dz. U. Woj. Pom. nr 110 z dnia 3 listopada 2006, poz. 2275. Zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmuje tereny oznaczone symbolem 20R oraz 11KDW.

§ 2. Zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
granice obszaru objętego projektem zmiany planu miejscowego zostały przedstawione na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część.

§ 3. Przedmiotem zmiany planu jest zmiana przeznaczenia terenu oznaczonego symbolem 20R.

§ 4. Zakres zmiany planu obejmuje ustalenia obowiązkowe zawarte w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017  r. poz. 1073, 1566).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: D2702702-1613-4B95-8823-35E4895989BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/213/2017

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: D2702702-1613-4B95-8823-35E4895989BC. Podpisany Strona 1




